. EUSKO JAURLARITZA
. GOBIERNO VASCO

ZORNOTZA -
DEPARTAMENTO DE EDUCACION
HORARIO DE ATENCION A FAMILIAS
FAMILIA GRUPO TUTOR/A HORARIO e-mail
Comercio y 1AC2 Mikel Etxebarria Migrcoles 09:30 - 10:30 metxebarria@fpzornotza.com
marketing 2AC2 Alejandro Barrueta Martes 08:30 - 09:30 abarrueta@fpzornotza.com
1ENA Teresa Claro Jueves 08:30 - 09:30 tclaro@fpzornotza.com
1END1 Isabel Ortiz Lunes 12:00 - 13:00 iortiz@fpzormotza.com
1END2 Leire Antxia Lunes 09:30 - 10:30 lantxia@fpzornotza.com
Sanidad 2ENA Esther Alvarez Jueves 12:00 - 13:00 ealvarez@fpzornotza.com
2END1 Sonia Anakabe Martes 12:00 - 13:00 sanakabe@fpzornotza.com
2END2 Ifaki Vazguez Jueves 09:30 - 10:30 ivazquez@fpzornotza.com
OPEN2 Leire Iraolagoitia Jueves 13:00 - 14:00 liraclagoitia@fpzormotza.com
15C2 Aitor Palacios Lunes 13:00 - 14:00 apalacies@fpzornotza.com
Fabricacion 25C2 Arkaitz Sandoval Jueves 13:00 - 14:00 asandoval @fpzornotza.com
mecanica 1CM3 Gorka Pozuelo Martes 13:00 - 14:00 gpozuelo@fpzornotza.com
2CM3 Merea Irazabal Viernes 10:30 - 11:30 nirazabal@fpzornotza.com
1SMA Mikel Urkiaga Martes 10:30 - 11:30 murkiaga@fpzornotza.com
15MD Uzuri Rosa Jueves 10:30 - 11:30 urosa@fpzornotza.com
25MA Jose Manuel Gonzalez Lunes 09:30 - 10:30 jgonzalez@fpzornotza.com
Informatica y
comunicaciones 25MD Maitane Larrauri Viernes 12:00 - 13:00 mlarrauri@fpzornotza.com
2AM3 Ioritz Larrabeiti Viernes 09:30 - 10:30 ilarrabeiti@fpzornotza.com
1AW3  Alots Aiarza Jueves 10:30 - 11:30 aayarza@fpzornotza.com
2AW3  Marian Arriola Viernes 12:00 - 13:00  marriola@fpzornotza.com
1ME2 Jon Mikel Zabala Miércoles 12:00 - 13:00 imzabala@fpzornotza.com
2ME2 Ander Uriarte Jueves 10:30 - 11:30 auriarte@fpzornotza.com
Instalacion y 1MID Angel Sanchez Martes 09:30 - 10:30 asanchez@fpzornotza.com
o= T 1MIA Juan Urkiaga Migrcoles 13:00 - 14:00 jurquiaga@fpzornotza.com
2MID Andoni Lopez de Armentia Martes 13:00 - 14:00 aarmentia@fpzornotza.com
2MIA Marta Garcia-Arifio Miércoles 13:00 - 14:00 maarcia@fpzornotza.com
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